
УКРАЇНА
БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Восьме демократичне скликання
Сесія

РІШЕННЯ

від лютого 2026 р. с. Білоберізка №

Про припинення договору оренди
земельної ділянки у зв’язку зі
смертю орендаря.

Розглянувши заяву гр. Жикаляк Наталії Іванівни, , жительки с.
Хороцеве, про дострокове припинення договору оренди земельної ділянки
площею 0,3355 га що розташована за адресою село Барвінків Білоберізької
сільської територіальної громади у зв’язку зі смертю орендаря – її свекрухи
Жикаляк Парасковії Дмитрівни, керуючись ст..12, 34,122,123,124,
Земельного Кодексу України та ст. 16, 31,32 Закону України «Про оренду
землі» п. 34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні,
Білоберізька сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Припинити договір оренди земельної ділянки площею 0,3355 га ,
кадастровий номер земельної ділянки 2620887702:02:001:0112 , цільове
призначення земельної ділянки – 01.08 «для сінокосіння та випасання
худоби» від 13.10.2016 року, державна реєстрація договору оренди земельної
ділянки від 31.01.2017 року , індексний номер Витягу про реєстрацію іншого
речового права ( права оренди земельної ділянки) 79650658 від 06.02.2017
року , що розташована за адресою село Барвінків Білоберізької сільської
територіальної громади у зв’язку зі смертю орендаря гр. Жикаляк
Парасковії Дмитрівни .
2. Доручити Білоберізькому сільському голові Іванюку Дмитру Івановичу
здійснити дії, пов’язані з реєстрацією припинення договору оренди земельної
ділянки у зв’язку зі смертю орендаря .
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань земельних відносин , природокористування , лісового господарства ,
просторового розвитку, будівництва, архітектури та благоустрою (Голова Максим’юк
А.П.).

Білоберізький сільський голова Дмитро ІВАНЮК




